दो सौ ५" अंपोषण 7२५४७७७7रान ५ 

38. रवि शनि पर कप का |॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥। 58 - अधिमूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

छांखा8 5ढ60076 : ३०७ 

(कंश9।| $"शा३6 : ] 

योग: 5,664,800.00 

जा आ िश  अल एक करोड सत्तावन लाख चौपन हजार चार सौ #० 8६ कचततततसलिककक+ 

क्रमिंक योग: 45,754,400.00 

2966 3 एण4 7२७५० 

पत्र संख्या - 04/४०-08/2020/390 दिनांक - 02-307-202॥

[...]

26/2027. 0] ५०.22: ॥ 

पत्र संख्या - 04//0-08/2020/390 दिनांक - 02-2७॥7-202[ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

49 5 49 24060440458040403 23886 ॥#(08॥807२७02 4,550,900.00 

2406 - बानिकी तथा बनन्‍्य प्राणी 
/(#५/॥८ ।(।5।40२६ रुपये पंद्रह लाख पचास हजार नौ 

0॥ - बानिकी सी 

७3. अति शत हाणा।॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण " | 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

998 3"ञाशा6 : ५५७ 

(७/४३| 5068 : ५७ 

20 5 49 2406040458040403 23687 ए0छर-0रध87 4,723,200.00

[...]

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9906 5लाआा6 : ७ 

एशांशिव 800श0॥6 : १७ 

23 8 49 24060440458040323 23890 ७500570२464 86,300.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी रु 
04 - बानिकी २2(शारणार 7२७.॥६।४०२६७ रुपये छियासी हजार तीन सौ 

ु विकास तथा संपोषण ॥९७॥०0७ 

५ -मह त« । + ब 00 0 डा । । | । । । । । । । । | । । । 
58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0/900१ 

04-अधियूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्नि एवं सामग्री 

98४8 506 : ।५०४

[...]

पत्र संख्या - 04//8-08/2020/390 दिनांक - 02-20॥-2024 

क्रमांक विषत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 5 49 24060440458040323 23892 (/॥॥<70/२०040 86,300.00 

2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी तो 

04 - वानिकी 500७9२«0 (५१0२५ रुपये छियासी हजार तीन 

40॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.7.0.000॥% 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

छां96 50076 : ४७ 

(शाह 5006 : ७ 

26 8 49 24060440458040323 23893 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी